
 

UCHWAŁA NR  XXIV /190/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia  26 sierpnia  2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/54/95 Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie utworzenia 

jednostki organizacyjnej gminy 

 Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 5 ust. 9 ustawy z dnia                

7 września 1991 r. ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm. z 2014 r.  

poz. 7, z 2015 r. poz. 357, poz. 1045, poz. 1418 i 1629 oraz z 2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195, 

poz. 668 i 1010) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz.379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i 

poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 

1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195), Rada 

Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:  

 

 § 1. 1.Samorządowa Administracja Placówek Oświatowych w Wyrzysku utworzona 

uchwałą Nr XVII/54/95 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 4 grudnia 1995 r. w sprawie utworzenia 

jednostki organizacyjnej gminy, otrzymuje nazwę „Samorządowa Administracja Placówek w 

Wyrzysku”, zwana dalej w skrócie SAP. 

         2. W uchwale wymienionej w ust. 1, ilekroć użyty zapis „Samorządowa Administracja 

Placówek Oświatowych” zastępuje się zapisem: „Samorządowa Administracja Placówek                 

w Wyrzysku”. 

 3. W uchwale wymienionej w ust. 1, ilekroć użyty skrót „SAPO” zastępuje się skrótem: 

„SAP”. 

 

 § 2. W uchwale Nr XVII/54/95 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 4 grudnia 1995 r.            

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy, uchyla się § 3. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXIV/190/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

zmieniającej uchwałę Nr XVII/54/95 Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie utworzenia 

jednostki organizacyjnej gminy 

 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) do wyłącznej właściwości rady gminy należy tworzenie, likwidacja i 

reorganizacja przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych jednostek organizacyjnych oraz 

wyposażania ich w majątek. 

 

 W związku z powyższym, iż Rada Miejska w Wyrzysku jest władna do zmiany nazwy 

jednostki organizacyjnej Gminy Wyrzysk, która dotychczas brzmiała „Samorządowa Administracja 

Placówek Oświatowych w Wyrzysku”, na „Samorządowa Administracja Placówek  w Wyrzysku”. 

 

 

 


